agrupotomotiv@gmail.com
Yetkili : SERKAN TAPLU

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

EUROPEAR 141 SP 254
EUROPEAR

141 SP
254

5 0 ₺ 479,17 %20 ₺ 2.395,85

TOPLAM 5 ₺ 2.395,85

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.395,85

%20 KDV ₺ 479,17

GENEL TOPLAM ₺ 2.875,02

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr